Adj. 87, Ep. 13, 104v

Was/Romany

Vilianowo

Facta est concordia inter Johannem de (1476)  
 castellanum Wisznensem ex una et Andream  
 plebanum de Romany ex altera partibus  
 de et super dote plebanali:

Johannes castellanus 1 mansum de bonis  
 suis in Romany iuxta 2 mansos plebani  
 iacentem, cum 1 morgo Andree plebano et  
 ecclesie in Romany dedit.

Predictus vero plebanus ortum dictum Phi-  
 powsky ipsi castellano resignavit in Roma-  
 ny, pratum vero magnum, quod iacet post  
 molendinum versus Gzimyky usque ad gra-  
 nicies V. prout ex antiquo tenuit et possedit.

A.Dj.PT., Ep. 10, 155

Vilianovo

Was

1264 I

(1477)

Nos Kasimirus dei gracia episcopus flo-  
ren. dux Masovie Russie etc. significa-  
mus tenore --- quomodo coram nobis  
venerabilis et honorabilis Nicolaus de  
Mynschewo floren. et warschowien. de-  
canus canonicus cracovien. cancellarius,  
Nicolaus de ~~Mazyno~~ canonicus warscho-  
wien. et in domo plebanus, Martinus  
de Colno, Petrus de Ostrovya plebanus  
arbitri et amicabiles compositores inter  
partes videlicet magnificum Johannem  
de dyba castellanum wyznen. ex una et  
honorabilem Andream in Romani ple-  
banum partibus ex altera de unanimi

A. D. 1. D. 1. Ep. 13, 105v - 106

7.

v

voluntate et couseusu  
ipsorum per eum assumpti  
in quos ipse partes de  
alto et basso recognove-  
runt concordiam in hunc  
modum factam ita vide-  
licet quod magnificus  
Johannes castellanus  
unum mansum mesure  
culmen. de bonis heredi-  
tariis ibidem in Romani  
servis et iuxta duos man-  
sos plebani iacentes per  
eum et predecessores eius  
possesos cum omni iure  
libertatibus que gratis  
area et ortis ceteri mansi  
ville predicta ipsis gaudent

Sygnatura

Strona

Nr zapiski

Data

<sup>1264</sup>  
v. <sup>1264</sup> <sup>(1477)</sup> <sup>7211</sup> <sup>1264</sup>  
militi pro se et suis successoribus ~~et~~ <sup>et</sup> <sup>II</sup>  
reservando uno morgo prati iuxta  
agros alias dryali kmethorum et  
penes prediales campos ~~prediales~~ iacente  
honorabili Andree plebano ecclesie  
que in Romany dedit. Plebanus in  
Romany et sui successores unam  
missam de assumptionem Beate marie  
virginis semel in septimanam legere  
pro salute ipsius castellani et succe-  
ssorum eius cantare obligantur. Predic-  
tus plebanus andreas in Romani  
vacacione dravarium eum patrono pre-  
dicto complaudanensis ortum dictum  
Philipowsky ipso castellano resignavit  
et de eius possessione cessit ibidem in  
ADJ. PD. 1EP. 13. 105-106

Data

Romany pratum vero  
magnum quidem idem  
plebanus possedit perpe-  
tuo habebit quod iacet  
post molendinum versus

Grzimky incipiendo a  
ripa piscine usque ad  
rivulum magnum rivulo  
excluso tenendo ad lon-  
gitudine versus meridiem  
ad sigerum quod vocatur  
Stoczysko tandem directe  
quandiu valuerit pratum  
abinde usque ad granaries  
vilianovo versus orientem  
directe et prout predictum  
pratum ex antiquo tenuit.

Nr zapiski

Strona

Sygnatura

Włocławek

was

(1477)

1264

Quoniam quidem concordiam confir- ~~ma~~ III  
maximus anno domini 1476 in opido  
domza et in curia plebanali.

Presentibus ibidem Sunoschka in  
Smolodowo, Stephano in Brozdowo  
plebanis.

Adj. PC, Ep. 13, 105<sup>v</sup>-106

[Wilanowo] Paw. Wasy/Romany  
Vigilarovo (1494)

villa terrigenarum, „dist. vitzn.”  
in V, Zebri, Kozewo, Romany  
nichil solvant ex eorum privilegiis  
Ks. Pobor. 38, 16<sup>v</sup>

416

Waj

Vylyanowo

1499/

In <sup>ca</sup>usa inter providor~~um~~ Johannem Polikowsky de Lom-  
za et Lucam de Glyn<sup>v</sup> ex una et Johannem Sokolowsky ca-  
nonicum polthov. ex altera partibus racione decimarum  
in villis Vylyanowo, Romani et Jurzecz per dictum ca-  
nonicum prefato Polikowsky venditorum decretum fuit quod  
quod ipse canonicus solvat 12 sexag. prefato Polikowsky

A. D. . Pł. Ep. 16. 43 v

Wasy / Romany

Vilianowo, Vylanowo

(1512, 1513)

~~mathias adve. in v. victorius achē in Po-~~  
nami legat 2 manus filijs: Nic<sup>o</sup> et Jac<sup>o</sup>, in  
quibus resident et laborant.

ancilla zaleska --

calentovici Nic. vicor. in Romani, nob. Paul. zalk  
de Kurzaki et Stan. Rogala vitrii etiā Rom.

1512: Cal. Blasius et Joan. Gausnyor de V.

1513: Albert. filius deslatoris impugnavit propter  
oblivionem sui in testamentis

Pult. test. 7. 418<sup>o</sup>

Vyalanowo <sup>in</sup> chyba Woy / Romany  
(1518, [1518])  
Helirabeth Mathiaska opidana in Jaz-  
sische legat trabeam nigram Marthe  
in v.

Putt. rest. 1. 489